MONTAGE- UND BETRIEBSANLEITUNG
TRINKWASSERSPEICHER MONOVALENT S/TS/T
2 C O S M O  T R I N K W A S S E R S P E I C H E R  M O N O V A L E N T
H I N W E I S E  3
Betriebsanleitung, Sicherheit Beschreibung
T E C H N I S C H E  DAT E N  4
M O N TAG E  6
I N B E T R I E B N A H M E  7

N AC H K AU F G A R A N T I E G E W Ä H R L E I S T U N G
1 0  JA H R E 5  JA H R E
1 0 C O S M O  T R I N K W A S S E R S P E I C H E R  M O N O V A L E N T
B E N E N N U N G
( T Y P )
A R T I K E L -
N U M M E R
E N E R G I E -
E F F I Z I E N Z -
K L A S S E
W A R M H A LT E -
V E R L U S T E
[ W ]
V O L U M E N
[ L ]
T 150 weiß CST150 B 41 153
T 250 weiß CST250 B 61 246
TS 120 weiß CSTS120 B 40 117
TS 160 weiß CSTS160 B 56 154
S 150 weiß CS160 B 56 157
S 150 silber CS160SG B 56 157
S 200 weiß CS200 B 52 196
S 200 silber CS200SG B 52 196
S 300 weiß CS300 B 69 304
S 300 silber CS300SG B 69 304
S 400 weiß CS400 B 68 385
S 400 silber CS400SG B 68 385
S 500 weiß CS500 B 78 474
S 500 silber CS500SG B 78 474
SD 200 weiß CSD200 B 52 196
SD 200 silber CSD200SG B 52 196
SD 300 weiß 700 CSD300K B 62 299
SD 300 weiß CSD300 B 70 303
SD 300 silber CSD300SG B 70 303
SD 400 weiß CSD400 B 68 382
SD 400 silber CSD400SG B 68 382
SD 500 weiß CSD500 B 78 473
SD 500 silber CSD500SG B 78 473
HL 300 weiß CSHL300 B 70 302
HL 400 weiß CSHL400 B 68 380
HL 500 weiß CSHL500 B 78 469
SLS 200 weiß CSLS200 B 61 200